Carnis nimia mortificatio nō est omnino ratō
nabilis. 5. **F.**

Carnis mor⁹ significat ꝑ pellē et est refrenan-
dus. 10. **C.**

Carnis desideria q^o vult refrenare dz tria fme
dia habere. 11. **B.**

Carnis motus inordinatus surgit ex pctō pī
moz parentū. 51. **B.**

Caro ꝑcupiscit aduersus spm q^o h est in domo
sua. 11. **L.**

Caro domanda est sicut equ⁹ indomit⁹. 11. **D.**

Caro non est bene pascenda sed interdū casti-
ganda. 13. **F.**

Caro est aduersitatibus exponenda vt spirit⁹
saluetur. 13. **F.**

Caro est mortificanda. 28. **R.**

Caro vult dñari spiritui cū tñ sit seruilis con-
ditionis. 81. **R.**

Caro nō est delicate nutrienda ne occidat ani-
mam. 87. **E.**

Caro assumit sibi dñiū spm oppmēdo. 81. **L.**

Caro appetit voluptatē. 81. **B.**

Caro doluit d^o passiōe cuiusdā xpīani. 43. **C.**

Cartaginēsis qdā dux infecit vinū i dolīs cū
succo mādragoraz. 21. **C. 96. A.**

Castigādū ē corpus cū discretiōe. 99. **D.**

Castitas silat vento q^o dz vultur⁹. 26. **B.**

Castitas silat lilio. 82. **F.**

Castitatis cingulum accipit aia a sponso chri-
sto. 97. **F.**

Casus qd sit 7 q^o nihil fit a casu. 10. **C.**

Celebrantes raro sacerdotes non sūt sine cul-
pa. 33. **F.**

Celebrādū an sit q^o tidie vl cōicādū. 33. **L.**

Celebritas scōz frangit nisi in quattuor cas-
bus nō. 91. **D.**

Celestia nō sapiūt quibusdam ppter delicias
carnis. 10. **B.**

Celestis patria h3 eternā refectiōem. 27. **A.**

Celle vinarie silat vita contēplatiua ppe qn-
q3. 14. **B.**

Celū empyreū dz igneū a splēdore. 2. **B.**

Celū firmamēti scda die est factū. 2. **L.**

Celū ministrat nobis lucē. 10. **R.**

Celum pfert stellas tristes pestilentia signifi-
ca

Tabula

- cantes. 43. A.**
Cerastes dolose occultat se in arena et significat dolosum vel hereticum. 59. P.
Cena dicitur factum corporis christi propter tria. 36. B.
Cena sancte eucharistie dicitur magna propter ferulorum multiplicatam. 36. B.
Cena dicitur beatitudo celestis patrie. 36. D.
Cena corporale multa magnificat. 36. D.
Cene celestis sunt. xij. ferula. 36. F.
Cena duplicem dyabolus fecit suis in mundo et in inferno. 38. O. R.
Cena inferni dicitur magna propter decem. 38. P. S.
Censum redemptiois quatuor faciunt licitum. 56. R.
Censiti habent originem a romanis. 102. T.
Cethe designat dignitatem temporalem. 48. F.
Cetus cum senuerit stat immobilis ut super ipsum montes crescant. 29. A. et 38. Q.
Cetus pugnat cum cocodrillo. 21. A.
Cetus significat dyabolum. 50. Q.
Cibare debemus esurientes. 7. E.
Cibaria delicata non sunt querenda. 34. B.
Cibati in vultu sunt ameniores et floridiores. 33. F.
Cibi excedunt homines quatuor modis. 61. K. L. M.
Cibi quoniam et quod sunt sumendi. 87. D. E.
Cibo spirituali quod nutriendus sit spiritus ostendit exemplum stomachi. 13. K.
Cibo quadruplici cibatur deus aia a peccato suscitatus. 103. S.
Cibos diuersos appetit stomachus. 13. P.
Cibus simplex est facilioris digestiois. 34. R.
Cibus dicitur sumi cum appetitu. 33. A.
Cibus sumptus sine masticatione non nutrit et ad cibum octo redeunt. 15. A.
Cibus corporis christi est dulcis omnibus sensibus. 97. V.
Cicatrices christus retinuit propter quatuor causas pro resurrectione. 12. L.
Cignus significat homines deuotos qui in hac vita flent pro peccatis suis. 12. A.
Cingulum castitatis dicitur christus pro se anime sue. 97. V.
Cisterne dissipate sunt iura ciuilia et decretum. 15. K.
Cithara signat cor mundum de quo procedit oratio dulcis. 79. F.
Citharedus est platus demulcens verbis dulcibus subditos. 10. E.
Ciuues principaliter quatuor peccata committunt videlicet ciues opprimendo. superflua congregando. aliena retinendo. et primo usurando. 4. F.
Ciuitas mundi obsessa est a demonibus. 54. P.
Ciuitas mala est omnis peccatoribus hominibus ciues. portas. legem. regem. et felicitatem. 66. R.
Ciuitas consistit ex pluribus partibus. 74. F.
Ciuitas quod sit. et quod in unitate consistat. 74. F.
Ciuitatis custos maioris debet esse virtutis quam dux exercitus. 98. F.
Clamant in celum quatuor genera peccatorum. 63. T.
Clamant ad deum homines per deuotionem. 79. H.
Claritas christi quare non redidit in corpus ante passionem et resurrectionem post. 8. U.
Claritas christi quam nunc habet aut fuit eadem cum illa in transfiguratione. ibidem.
Clarum dicitur aliquid. 8. U.
Claritatem corporum habebunt electi post iudicium. 36. S. H.
Claudenda sunt ostia sensuum exteriorum et interiorum. 8. Q.
Claustrales silant mortuis. 84. P.
Clementia multum decet reges. principes et prelatos. 10. E.
Clerici debent deferre vestes non nimis longas: nec nimis breues. 34. R.
Clerici in dignitatibus constituti possunt uti vestibus preciosis. et quibus. 34. P. R.
Clerici an possunt vestes transformare vel pretiosas portare. 34. O.
Clerici debent esse immunes ab omni actione seculari. 38. N.
Clerici ordinandi debent esse sobrii irreprehensibiles. 39. D.
Clerici possunt habere temporalia ad usum. 61. F.
Coactio est triplex quo deus cogit manere in aia hominis. 67. H.
Cocodrillus pugnat contra cetum. 21. A.
Codr rex mortuus est pro populo suo in bello. 54. Q.
Cogitationes quoniam immittende sunt in cor. et a quibus hominibus. 8. P.
Cogitationes male sunt a corde abscindende. 8. Q.
Cogitationes bone expellunt malas. 8. R. S.
Cogitationes hypocrite significantur per alas. 51. B.
Cogitationes sunt quadruplices de quibus ratio redditur. 63. F.
Cogitationes ut vitentur sunt aliquae cautele. 63. V.
Cogitationes sunt origo peccandi. ideo sunt discernende. 99. D.
Cognatio triplici attinet homines christo. 30. U.
Cognitio peccati vel cogitatio valet ad conversionem. 8. E.
Cognitio sanctorum in patria est duplex. vespertina et matutina. 18. C.
Cognitionem dei. suipsius. et proximi non habent diuites. 34. B. C.
Cognitio christi fuit in scribis et pharisaeis per inuidiam obfusata. 49. L.
Cogitatio claritatem habet aia in celo. 55. H.
Cognitio suipsius valet ad humilitatem. 68. Q.
Cognitionem suipsius in homine quatuor impediunt. 68. Q.
Cognoscit deus per sex gradus. 31. A.
Cognoscere debet peccator multa ut plangat. 66. S. T. U. F.
Cognouerunt nec demones nec principes iude